附件2
APEC商务旅行卡申办企业承诺书

               外办：
我公司XXX等X人申请办理APEC商务旅行卡，现就相关事项郑重承诺如下：
一、保证所提交各项申请材料及所作陈述真实、有效、合法，有关事项是可查询的、可验证的；
二、按照要求制定管理办法，做好旅行卡的申办、使用和管理，保证旅行卡不用于非本公司商务用途；
三、如发生持卡人离职、退休等情形，将及时收缴并提请注销相关旅行卡；
四、如提供任何虚假材料或作出任何不实陈述，我公司自愿承担由此引发的一切责任后果。

[bookmark: _GoBack]公司法定代表人签字
（需注明职务并加盖本公司印章）：
年   月   日